1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLIC O 02/2010

A CTA – Companhia Tróleibus Araraquara, torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 28 de novembro de 2010,
conforme Anexo UM  que acompanha o presente Edital.

2 – As NOTAS  obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 28 de
novembro de 2010, conforme Anexo DOIS  que acompanha o presente Edital.

3 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso nos dias
30/11e 01/12 de 2010 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso
Público, em especial o Capítulo 6.

CTA Araraquara, 30 de novembro de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CTA – COMPANHIA TRÓLEIBUS DE

ARARAQUARA

 2

ANEXO UM – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 28/11 /2010 – Edital 02/2010.

MOTORISTA – Motorista de Ônibus

1 B  2 D  3 C  4 D  5 A  6 C  7 B  8 C  9 D  10 A

11 B  12 B  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 B  19 D  20 A

21 D  22 C  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 C  29 C  30 D

ANEXO DOIS – NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS (Ordem alfa bética) REALIZADAS EM
28/11/2010 – Edital 02/2010.

Inscrição Nome RG  Nota

50004 ADEMIR RODRIGUES FERNANDES 244421924 8,00
50062 ALECIO VALERIO CALAFATI 239495950 17,00

1001 ALEX GALDINO DA SILVA 335204193 18,00
50032 ALEXANDRE RAPHAEL VICENTE 22499106 9,00
50045 ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 19361958 12,00
50055 ARMANDO APARECIDO V DE MATTOS 5591248 15,00
50067 CARLOS ROGERIO POLITINI 404266332 19,00
50038 CECILIO DE JESUS 39608688 12,00
50060 CLAUDIO AMBROZIO DA SILVA 357182601 18,00
50048 CLAUDOMIRO DE CASTRO 22086181x 23,00
50018 DANILO MARCIANO RAMOS 11648487 12,00
50064 EDER DE RIENZO 331356508 17,00

1002 EDUARDO APARECIDO AFONSO 242211653 21,00
50013 ERNESTO BUZZO NETO 6670151 20,00
50074 ETELVINO AMANCIO DE LIMA 3148152 Ausente
50037 FERNANDO CLAUDINO VIEIRA 297143992 12,00
50059 FERNANDO OLIVEIRA FERRE 22318096 Ausente
50073 FRANCISCO CARLOS AUGUSTO 11650815 Ausente
50008 GENIVALDO VIRGILIO DOS SANTOS 26878272 10,00
50014 GIVALDO RODRIGUES DE CAMPOS 268786355 17,00
50010 HANIEL FRUCTUOSO 18143610 16,00
50026 HÉLIO DA SILVA MAIA 415314227 22,00
50046 IDALMIRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 180688881 19,00
50039 ITAMAR RODRIGUES DA SILVA 420266665 19,00
50133 IVANILDO GOMES DA SILVA 362475672 7,00
50057 JEFERSON DANIEL DA SILVA 414712420 19,00
50061 JOAO GUILHERME RABACHINI 16691909 Ausente
50012 JOEL SPOLIER 91839016 19,00
50041 JOSE ANTONIO DA SILVA 213189392 11,00
50006 JOSÉ DAMIÃO DE ALBUQUERQUE SILVA 36604712 12,00
50063 JOSÉ LUCIANO DA SILVA 357545564 9,00
50043 JOSE SANTANA 4716507 Ausente
50071 JOSE WILSON BRITO DOS SANTOS 18333635 17,00
50069 LEANDRO BENEDITO LELLIS 13727825 20,00
50009 LUCAS EMANOEL THOMAZ 415117951 18,00
50075 LUCIANO CAMPI 270930760 23,00
50066 LUIZ ANTONIO ESTEVES DE SOUZA 338033658 22,00
50024 MANOEL JOSÉ LOPES 234465220 14,00

 3

50019 MARCIO PERPETUO GONÇALVES 17784557 18,00
50017 MARCOS APARECIDO CONSTANTE 164460068 9,00
50054 MARCOS ROBERTO DA SILVA 295736240 18,00
50022 MARIO NEGRINI 26457952 16,00
50021 MELQUIADES LEAL DOS SANTOS 376042958 Ausente
50070 MICHEL FERREIRA BARBOSA 46067926 13,00
50068 MIGUEL SOARES SOBRINHO 59394274 6,00
50023 NATAL NAEL BARBOSA 237039138 Ausente
50058 NIVALDO LIMA QUALHARELI 19598327 21,00
50053 PAULO CRESPO ZAGUE 27269387 18,00
50016 PAULO MELO FERREIRA 159406900 3,00
50030 PAULO ROBERTO ALVES ZANUCOLI 21381537 13,00
50056 RICARDO MACHADO OTERO 20597645 12,00
50072 RICARDO RIBEIRO SANTIAGO 15951496 Ausente
50002 SEBASTIAO BENEDITO ESTRELA 11589380 10,00
50031 SERGIO INACIO DA SILVA 34639045 19,00
50011 SERGIO PEDRO RIGOLIN 18290935 17,00
50033 SILICLEY ALBERTO VIEIRA DA SILVA 323138020 19,00
50040 SILVIO PIRES BARBOSA 139200708 19,00
50003 VALTER VIANA JAN 174538212 27,00
50035 VICTOR MANOEL DA SILVA 22317079 22,00